IlepeyeHb MATEHTOB HA M300peTEHNE MO KOTOPHIM UCTEKAKT
CPOKM JercTBUA B HOA0pe Mecsaue 2025 roga
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PerucrpaumnoHublii
HOMep 3asiBKH

Homep
OXpaHHOIO
AOKYMEHTA

Ton
NoIePKAHUS

on

Cpok
nercTBUsA

on

IMTax FOpuit

2023/0775.1

37093

16.11.2025

OcnanoB Opain bazapbaeBud

2023/0758.1

37082

11.11.2025

TeiaeiMOaeB CaxprOaii

2023/0768.1

36562

14.11.2025

Paxumona [Nanus MyxameaueBHa

2022/0686.1

36733

01.11.2025

YMmOeranun Aciman CargatoBud

2022/0689.1

36691

02.11.2025

Hyp6aer Mepren JlonmameBny

2022/0757.1

36663

30.11.2025

N | AR

Vupexaenue «MexxayHapoaHbI Ka3axCKo-
TYpPEIKUA YHIBEPCUTET UMEHH XOIKH
Axwmena ScaBu» «Koxa Axmer Scayu
aTBIHIIAFBI XaTbIKapaIblK Ka3aK-TYPiK
YHUBEPCHUTETI» MEKeMeci

2022/0752.1

36610

W W | W W NN

29.11.2025

Vupexaenue «MexayHapoaHbIi Ka3axCKo-
TYPELKHUH YHUBEPCUTET UMEHU XOMIKU
Axwmena ScaBu» «Koxa Axmer fcayu
aTBIHIAFBl XaTbIKapaiblK Ka3aK-TYPiK
YHHBEPCHUTETI» MEKeMeci

2022/0751.1

36609

29.11.2025

Hekxommepueckoe akI[OHEpHOE 00IIIeCTBO
«Kazaxckui HalMoOHAaJILHBIA
HCCIIENOBATENbCKUHN TEXHUYECKUHN
yausepcuteT nmeHn K.M. Carmaesay «K.U.
CorbaeB arbiHIare Ka3ak YITTHIK
TEXHUKAIBIK 3PTTCy YHUBEPCUTETI»
KOMMEPITUSUTBIK €MEC aKI[HOHEPITIK KOFaMBbI

2022/0755.1

36608

30.11.2025

10.

Hexommepueckoe akIMOHEpHOE 00ILECTBO
«OxH0-KazaxcTanckuil yHUBEpPCUTET
nmern M.Ay»30Ba» «M.Oye30B aTbIHIAFbI
Onryctik Kazakcran yHHBEpCHUTETI»
KOMMEPITUSUITBIK €MeC aKIIHOHEPITiK KOFaMBI

2022/0713.1

36588

11.11.2025

I1.

CrsoxkuH Pycnan AHaronbeBUY

2022/0736.1

36556

21.11.2025

12.

YactHoe yupexaenue «National Laboratory
Astana» «National Laboratory Astana»
Keke Mekemeci «National Laboratory
Astana»

2022/0715.1

36555

11.11.2025

13.

Nman6aes ['a3n3 AmMaHrensIueBuY

2022/0712.1

36542

11.11.2025

14.

HexomMmepueckoe akIoHepHOE 00ILECTBO
«ATMaTUHCKHH YHUBEPCUTET SHEPTeTHUKHU U
cBs3u umenu ['ymapOeka [laykeeBay
«FymapOex JloykeeB aTbIHOAFBl AJTMAaTHI
SHEPreTHKA XKoHE OalIaHbIC YHUBEPCUTETI
KOMMEPLHSUIBIK €MeC aKIIMOHEPITIK KOFaMbl

2022/0724.1

36534

16.11.2025

15.

Ha6ues Epranu Hyrymanosuu

2022/0760.1

36520

30.11.2025

16.

IIEBPOH [0.D¢.Dit. UHK. CHEVRON
U.S.A. INC. (US)

2023/0609.1

37041

02.11.2025

17.

HALLIBURTON ENERGY SERVICES,
INC. XOJIJIMBEPTOH SHEPJIDKU

2023/0226.1

37030

17.11.2025




CEPBUCH3, UHK. (US)

18.

IOOIT JUIK I0OIT JUIK UOP LLC (US)

2023/0382.1

37022

23.11.2025

19.

HALLIBURTON ENERGY SERVICES,
INC. XOJIJIMBEPTOH 3HEPIKN
CEPBUCH3, UHK. (US)

2023/0225.1

37013

17.11.2025

20.

COMMISSARIAT A LENERGIE
ATOMIQUE ET AUX ENERGIES
ALTERNATIVES KOMMHUCCAPHAT A
JI'DHEP/DKU ATOMUK E O DHEPIDKU
AJITEPHATUB (FR); CAHTP
HACBOHAJIb JIE JISI PELLIEPIII
CBEHTU®UK CENTRE NATIONAL DE
LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE (FR);
UNIVERSITE DE MONTPELLIER
IOHUBEPCUTE ]I MOHIIEJILE (FR);
ECOLE NATIONALE SUPERIEURE DE
CHIMIE DE MONTPELLIER DKOJIb
HATHUOHAIJIb CIOTIEPBEP JIE XUMU
JIE MOHIIEJIBE (FR)

2023/0369.1

37000

29.11.2025

21.

HALLIBURTON ENERGY SERVICES,
INC. X2JUIMBEPTOH DHEPIKU
CEPBUCH3, MHK. (US)

2023/0227.1

36998

17.11.2025

22.

[llapun6aes Cepuk JJamupoBuy

2021/0687.1

36424

10.11.2025

23.

HexoMmepueckoe aKIIHOHEPHOE OOILECTBO
«Tapa3zckuii yausepcutet um. M.X.
Hynaru» «M.X. dynaru areingarsl Tapas
YHHUBEPCHUTET1» KOMMEPIHSUIIBIK EMeC
AKIIMOHEPIIIK KOFaMBbl

2021/0681.1

36203

05.11.2025

24.

ToBapuIECTBO ¢ OrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCThIO «Kazaxckuil HayuHo-
UCCIIEI0BAaTENbCKUNA HHCTUTYT
nepepabaThIBaONICH U MAIICBOMH
npoMsbIiIeHHOCTH» «Kasak KaiiTa enaey
JKOHE TaFraM OHEPKaCIiNTepl FhUIBIMH-
3epTTey MHCTUTYTBD) XKayaIrKepIIiiri
HIEKTEYII CepIKTEeCTIri

2021/0696.1

36123

16.11.2025

25.

Jlecun FOpuii [TaBnoBmy

2021/0715.1

36084

24.11.2025

26.

Kypman6aeB Amumymnia [1lazagaesimy

2021/0684.1

36061

09.11.2025

27.

PecnybiukaHCcKoe rocyapcTBEHHOE
HpeANpUsITHE Ha NIPAaBE X035HCTBEHHOTO
BeJeHUs «PynHEHCKUI UHyCTpUaIbHbIN
MHCTUTYT» MUHHCTEPCTBa 00pa30BaHuUs U
Hayku PecrryOnmkn Kazaxcran Kazakcran
Pecmrybnukacs! biniM xoHE FRUTBIM
MUHHCTPIITiHIH «PyIHBII HHAYCTPUSITBIK
MHCTHUTYTHI» MIAPYyaIIbUIBIK KYPTi3y
KYKBIFBIH/IAFbI PECITYOIMKAIIBIK
MEMJICKETTIK KSCIITOpHBI

2021/0730.1

36041

30.11.2025

28.

Kanpipos JKannar Hypranuesuu

2021/0698.1

36036

16.11.2025

29.

Kanpipos XXannar Hypranuesnu

2021/0718.1

36029

24.11.2025

30.

AxunonepHoe o0mecTBo «HCTHTYT
METaJLUTypriy 1 00OoTraieHus»
«Meramyprus ’KaHe KeH 0albITy
MHCTHUTYThD» aKIHOHEPIIK KOFaMbl

2021/0709.1

36013

23.11.2025

31.

Ta6woB Katicap KazpibaeBmy; TaOsrHOB

2021/0693.1

35485

15.11.2025




Kaiipar Ka3bi0aeBuy

32.

KHAY® I'MIIC KI' KNAUF GIPS KG
(DE)

2023/0352.1

37141

24.11.2025

33.

XEHAH JIOHTYEHT KOAJI XA
DOOUIIMEHCH TEKHOJIOKI
SITUTMKENILH KO., ITJT HENAN
LONGCHENG COAL HIGH
EFFICIENCY TECHNOLOGY
APPLICATION CO., LTD. (CN)

2023/0207.1

36798

16.11.2025

34.

FOHAUTEJ CTEWUTC JDKUATICOM
KOMIIAHU UNITED STATES GYPSUM
COMPANY (US)

2022/0381.1

36704

18.11.2025

35.

ENI S.P.A. DHU C.IT.A. DHU C.IL.A. (IT)

2022/0380.1

36419

20.11.2025

36.

I'PABAPHUK, Baagumup Epumoruu (RU);
KAPEJINH, Huxomnaii Buktoposuu (RU)

2022/0266.1

36367

26.11.2025

37.

HexoMMmepueckoe aKIIHOHEPHOE OOILECTBO
«ATBIpayCKUl YHUBEPCUTET UMEHU Xaiesna
Hocmyxamenosay «Xainen JJocmyxamenos
aThIHAAFbl ATHIpay YHUBEPCUTETI»
KOMMEPLHSUIBIK €MEC aKIIMOHEPITIK KOFaMBbl

2020/0794.1

35467

17.11.2025

38.

CyneiimenoB Moparum Dcenosud; MyH
I'puropuit Anexceesuy; baiimak6aeBa
Canranar TypkecTaHKBI3BI

2020/0779.1

35423

10.11.2025

39.

BAJIOBJIEHKOB I'ennaanii BuktopoBud
(RU) TAHUJIOB Egrrenwuii
Bnamumuposuy (RU)

2020/0782.1

35410

12.11.2025

40.

OPAHO MAMHHMHI ORANO MINING
(FR)

2021/0296.1

35931

13.11.2025

41.

OPAHO MAITHMHI ORANO MINING
(FR)

2021/0295.1

35864

13.11.2025

42.

OPAHO MAVHUHI ORANO MINING
(FR); COMMISSARIAT A L'ENERGIE
ATOMIQUE ET AUX ENERGIES
ALTERNATIVES KOMMHUCCAPHAT A
JI' SHEPXXH ATOMUK 3 O3 S3HEPXXU
AJIBTEPHATHB (FR)

2021/0298.1

35780

13.11.2025

43.

ToBapuIECTBO ¢ OTpaHUYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTEIO «Hay4Ho-
MIPOM3BOJCTBEHHOE OObEANHEHHE
Menu/le3» «Menu/le3 FpUTBIMU-OHIIPICTIK
OipecTiri» jkayarKepIIiIiri meKTeyi
cepikTecTiri

2019/0868.1

34969

30.11.2025

44,

PecrybinkaHCKoe TOCYIapcTBEHHOE
IpeANpUsTHE HA NIPaBe X035ICTBEHHOTO
Benenns «Hay4qHo-nccnenoBaresbCKui
MHCTHUTYT MPOoOIeM OHOJIOTHYEeCKOM
6e3onmacHocti» Komurera Hayku
MuHncTepcTBa 00pa3oBaHUs U HayKU
Pecrryonuku Kazaxcran Kazakcran
Pecmryomukace! biiM xoHE FBRUTBIM
MUHHCTPIITI FBUTBIM KOMUTETIHIH
«BHONOTHSIIBIK KayilCi3IiK
npoOJieMaTapbIHbIH FHUIBIMH-3EPTTEY
MHCTHUTYTBI» NIAPYaIIBUIBIK XKYPTi3y
KYKBIFBIHIAFbI PECITYOIMKAIIBIK
MEMIIEKETTIK KOCIITOPHBI

2019/0814.1

34908

04.11.2025




45.

Tonmaues 'ennaguii BacunbeBuu

2019/0812.1

34870

04.11.2025

46.

AxkunonepHoe obmectBo «MHCTUTYT
METAJUTYPTHH U 000TaCHUS
«Mertamtyprus koHe KeH OaifbITy
MHCTHUTYTBI» aKIIHOHEPIIK KOFaMbI

2019/0861.1

34765

25.11.2025

47.

IFP ENERGIES NOUVELLES U®IT
OHEPXXU HYBEJUIb (FR)

2020/0435.1

35540

16.11.2025

48.

ENI S.P.A. DHU C.ILA. (IT)

2020/0391.1

35344

13.11.2025

49.

ALSTOM TRANSPORT
TECHNOLOGIES AJIbCTOM
TPAHCIIOPT TEKHOJIO/IDKUC (FR)

2018/0848.1

34240

20.11.2025

50.

KME JDKEPMAHUW I'MBX YH/I KO. KT
KME GERMANY GMBH & CO. KG (DE;
AT'T-TICT TMBX YHJI KO. KI" AGT-PSG
GmbH & Co. KG (DE)

2018/0890.1

34218

30.11.2025

51.

ToBapu1ecTBO C OrpaHUYEHHOMN
orBeTcTBeHHOCThIO "AWJI" "ANJT"
JKayarKepIIiIiTi TIeKTeYIi CePiKTeCTiTi

2018/0812.1

34045

02.11.2025

52.

DcCn ACCET KOPITOPEHIIIH SC ASSET
CORPORATION (CA)

2020/0367.1

35309

21.11.2025

53.

OO011ecTBO C OTPaHUYCHHON
otBeTcTBeHHOCTHIO «[IPOMBIIIJIEHHBIE
MHHOBAIIMOHHBIE TEXHOJIOT
HAILIMOHAJIBHOM
KOKCOXUMHYECKOM
ACCOILIMALIN» (OO0 «ITPOMUHTEX
HKA») (RU)

2019/0527.1

34607

17.11.2025

54.

AnpxanoB baypsxan AnmeicoBud; [opoBBIX
Oubra I'eHHafbeBHA

2017/1051.1

33674

15.11.2025

55.

ToBapHUIIECTBO C OrpaHUYEHHOM
OTBETCTBEHHOCThIO «HayuHo-
MIPOU3BOJCTBEHHOE 00BEIMHEHHE
Menu/le3» «Meau/le3 FpUTBIMU-OHIIPICTIK
OipJiecTiri» jxayanKepIuuIiri mekTeyi
CepiKTecTiTi

2017/1022.1

33589

07.11.2025

56.

ToBapuIIECTBO ¢ OrpaHUYEHHOM
OTBETCTBEHHOCThIO «HaydHo-
MPOU3BOJCTBEHHOE 00bEIMHEHHUE
Menu/le3» «Menu/le3 FRUIBIMU-0HTIPICTIK
OipJiecTiri» jxayanKepIuIiri meKTeyIi
CEepIKTECTITI

2017/1019.1

33401

07.11.2025

57.

SAMUMED, LLC COMbIOMEJ, 912nCu
Us)

2018/0322.1

34020

07.11.2025

58.

DANIELI & C. OFFICINE
MECCANICHE S.P.A. JAHUEJIN OHJ
C. OODPNUCHNHS3 MEKKAHUMYE C.ITA.
aT)

2018/0356.1

33864

11.11.2025

59.

3naBnuHOB Pycrem JlarnnoBny

2016/1072.1

33029

18.11.2025

60.

ToBapHUIIECTBO C OrpaHUYEHHOM
o1BeTcTBeHHOCThI0 «AHI'AT» «AHI'AT»
JKayarKepLIUIiri MeKTeyli CepiKTecTiri;
Japubaes Pycrem TanraroBuu

2016/1097.1

32943

25.11.2025

61.

ToBapHUIIECTBO ¢ OrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCThIO «Kazaxckuil HayuHo-

2016/1037.1

32887

11.11.2025




UCCIIE0BaTebCKUI HHCTUTYT JIECHOTO
X03s1HicTBa U arponecomentopamm» «Kazak
OpMaH LIapyallbUIBIFbI XKOHE
arpoopMaHMeEJIMOPALHSI FEUTBIMH-3E€PTTEY
WHCTUTYTBD» JKayaKePIIUIiTi MeKTeyIi
cepikTecTiri

62.

[IybnmyHOE aKIHOHEPHOE 00IIECTBO
«KpacHoropckuii 3aBog um. C.A. 3BepeBa»
(RU)

2016/1023.1

32885

07.11.2025

63.

YAMHA PEMJIBDH CHIFOAHb CEPBEI
SHJ] JU3AWH I'PYII KO., JITI. CHINA
RAILWAY SIYUAN SURVEY AND
DESIGN GROUP CO., LTD. (CN)

2017/1104.1

33623

10

17.11.2025

64.

YAMHA PEMJIBAU ChIIOAHb CEPBEM
SHJT AU3AMH I'PYII KO., JITH. CHINA
RAILWAY SIYUAN SURVEY AND
DESIGN GROUP CO., LTD. (CN)

2017/0595.1

33374

10

11.11.2025

65.

YAMHA PEMJIBAU CBIFOAHBb CEPBEM
SHJT IU3AMH I'PYII KO., JITH. CHINA
RAILWAY SIYUAN SURVEY AND
DESIGN GROUP CO., LTD. (CN)

2017/0594.1

33373

10

11.11.2025

66.

VERSALIS S.P.A. BEPCAJIUC C.ILA.
an

2017/0132.1

33155

10

24.11.2025

67.

AxunonepHoe obmecTtBo «HaydHo-
MCCIIE0BATEILCKUN M IPOCKTHBIH
MHCTUTYT He(TH U raza»

2015/1364.1

32373

10

16.11.2025

68.

ToBapuIIECTBO ¢ OTpaHUYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTHIO «HayuHo-
[IPOU3BOACTBEHHBII LIEHTP
arpoMH)XEHEPUN) «ATPOHHKCHEPHS
FBUTBIMH-OHIIPICTIK OPTAJIBIFBI»
JKayaIrKepIIiIiTi TIeKTeYIi CepiKTeCTITi

2015/1363.1

32163

10

23.11.2025

69.

ToBapHILIECTBO C OrpaHUYEHHON
OTBETCTBEHHOCTHIO «HayuHo-
MIPOU3BOACTBEHHBII LIEHTP
arpoMH)XEHEPUN» «ATPOUHKECHEPUS
FBUIBIMH-OHIIPICTIK OPTAIIBIFBI»
JKayarKepIIiIiTi IeKTeyIi CepiKTeCTiT1

2015/1358.1

32085

10

17.11.2025

70.

MAYPEP MH)XXMHUPUHI' TMBX
MAURER ENGINEERING GMBH (DE)

2016/0539.1

34261

11

27.11.2025

71.

COMMISSARIAT A L'ENERGIE
ATOMIQUE ET AUX ENERGIES
ALTERNATIVES KOMMHUCCAPHAT A
JI'SHEPXU ATOMUK 3 O3 SHEPXHN
AJIBTEPHATUB (FR)

2016/0490.1

32565

11

06.11.2025

72.

PecnybnukaHCcKoe rocynapcTBEHHOE
MPEANPUITHE Ha MTPABE XO3SIMCTBEHHOTO
BesieHus "Hay4uHo-uccrea0BaTebCKuii
MHCTHUTYT MPOo0iIeM OHOJIOTHYECKOM
6e3omacaoct" Komurera Haykn
MunmncrepcTBa 00pa30BaHUS B HAYKH
Pecrryonmuku Kazaxcran Kazakcran
Pecmrybmukace! bimiM xoHE FRUTBIM
MUHHCTPIITT FBUTBIM KOMUTETIHIH
"BHONOTHSAITBIK KayilCi3IiK
po0IeMaTapbIHbIH FHUIBIMU-3EPTTEY
MHCTUTYTHI" NIAPyalIbUTBIK )KYPTizy

2014/1484.1

30640

11

12.11.2025




KYKBIFBIHIAFbI PECITYOINKABIK
MEMIICKETTIK KOCITOPBIHBI

73.

ToBapuIECTBO ¢ OrPpaHUYEHHOU
orBercTBeHHOCTHIO "Enertek" "Enertek”
JKayarKepIIiIiTri IeKTeyIi CepiKTeCTiri

2014/1471.1

30593

11

10.11.2025

74.

Axunoneproe obmectBo "Konnencar"
"KoHaeHcat" akIIMOHEPITiK KOFaMbI

2014/1451.1

30353

11

05.11.2025

75.

latutynnusa Anaronuii BunseBnd; Ecexees
Hypo6onar HypsiMxanoBuy

2014/1704.1

30221

11

14.11.2025

76.

VT DHEPXKU HYBEJUIb UDIT
SHEPXU HYBEJUIb IFP ENERGIES
NOUVELLES (FR)

2013/1662.1

29665

12

12.11.2025

77.

ASTRAZENECA AB ACTPABEHEKA Ab
(SE)

2014/1620.1

31526

13

30.11.2025

78.

PY] Kerren Purep u du I'm6X y. Ko. KT'
RUD Ketten Rieger & Dietz GmbH u. Co.
KG (DE)

2014/1694.1

30880

13

15.11.2025

79.

AxuonepHoe o0mectBo «Hay4dHo-
HCCIIE0BATEIbCKUI U IPOCKTHBIN
HHCTUTYT He(PTHU U raza» «F bUIbIMH-3epTTECY
JKoHe sko0arnay MyHail jkoHe ra3
WHCTUTYTHD» aKIIHOHEPITIK KOFaMBI

2012/1261.1

27275

13

28.11.2025

80.

AxkumonepHoe o0mecTBo «HCTHTYT
METAJLUTYpTHH ¥ 000TaleHUS»
«Meramyprus KaHe KeH 0albITy
MHCTHUTYTBI» aKIIHOHEPIIK KOFaMbl

2012/1248.1

27273

13

22.11.2025

81.

AmnxkayoB Jlaypen Ke3buibaesuu

2012/1207.1

27149

13

14.11.2025

82.

T'EVH DHEPIKY DHJT PE3OPCU3 ITTH
JIT/ - GANE ENERGY & RESOURCES
PTY LTD (AU)

2013/1577.1

31195

14

25.11.2025

&3.

JIAMHEMAHH I'MBX YH/I KO. KT (DE)

2013/1611.1

29772

14

29.11.2025

84.

ENI S.P.A. DHU C.ILA. (IT)

2013/1575.1

28631

14

25.11.2025

85.

INGERSOLL ARGENTINA S.A.
WHT'EPCOJIJI APTEHTHUHA C.A. (AR)
(AR)

2011/1626.1

27659

14

08.11.2025

86.

SHHU C.1.A. (IT)

2010/1638.1

29074

15

30.11.2025

87.

ToBapuIIECTBO ¢ OrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTHIO "HanexxHoCTh 1
nosroBedHocTs" "HamexHocTs 1
JIOJITOBEYHOCTH'" JKayaIrTKePIILUTIITi MEeKTeyIi
CepIKTeCTITi

2010/1422.1

26513

15

22.11.2025

88.

KAPAMAI JIPUJUIMHT TEKHOJIODKU
PUCEPY MHCTUTYT, BECTEPH
JPWJUTAHT UH)KUHUPUHT
KOPITOPEMIIIH O® KHITK KARAMAY
DRILLING TECHNOLOGY RESEARCH
INSTITUTE, WESTERN DRILLING
ENGINEERING CORPORATION OF
CNPC (CN)

2011/1552.1

28090

16

20.11.2025

89.

OTkpbITOE akuoHepHOe ob1ecTBo MT3
TPAHCMALI (RU)

2009/2032.1

25359

16

12.11.2025

90.

AxunonepHoe obmecTtBo "MHCTHTYT
XUMUYeCcKuX Hayk uMeHu A.b. bexryposa"

2009/1374.1

23162

16

18.11.2025




"A.b.bexTypoB aTbIHaFbl XUMUS
FBUIBIMAAPHI HHCTUTYTHI" aKIIMOHEPIIiK
KOFaMBlI (

91.

SHU C.iA. (IT)

2010/1579.1

26135

17

17.11.2025

92.

PecnyOnmkaHckoe rocyjapcTBEHHOE
MpeANpUsITHE HA IPABE XO35SHCTBEHHOTO
BeneHus "HayuHo-ucclieoBaTesbCKuit
MHCTHUTYT NPOo06IeM OHOIIOTHYECKOH
6e3onmacaoct" Komurera Hayku
MpuHuctepcTBa 00pa3oBaHUs U HAyKU
Pecrryonmuku Kazaxcran

2008/1213.1

22259

17

06.11.2025

93.

[TPAIMETAJI3 TEKHOJIOZKM3
AYCTPUA I'MBX ITPAUMETAIJI3
TEKHOJIO/DKN3 AYCTPUA IT'™MBX

PRIMETALS TECHNOLOGIES AUSTRIA

GMBH (AT)

2008/1592.1

23794

19

27.11.2025




